Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s1n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDA0 DE PUBLIr.Arr
Certfico para os devidos fins de fé oUbica ue o
presente ato loi publicado no Diãro Ofical Eetronco de
GlOra de Dour dos D EGD
Data

j(

25
EdçaoJj 	 Anc

Medéiade Souza
Agente Admintrva

Malricuta 291

PORTARIA N.° 097/2023 - DE 01 DE MARCO DE 2023.

Dispöe sobre a Cedência do Servidor, e
dá outras providéncias.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE

DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçöes, e de

acordo corn o incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de marco de 1990,

etc...

RESOLVE:

Art. 10 - Autorizar a cedência da servidora FATIMA LACERDA DA

SILVA CLAUDES, matricula n° 834 -1, detentora do cargo de Professora 20 h/a, sob vinculo

efetivo, lotada na Secretaria Municipal de EducaçAo, Esportes e Cultura, para o Prefeitura

Municipal de Ponta Porã/MS, em Permuta corn a servidora GIOVANA RODRIGUES DE

ALMEIDA MOURA, matrIcula 4823/4, detentora do cargo de Professora EducaçAo Infantil e

Anos Iniciais 20 h/a, corn onus para origem, conforrne Termo de Convênio de Cooperacão Mütua

n° 002/2023 do rnunicIpio de Ponta PorA, no periodo de 01/02/2023 a 31/12/2023

Art.20  - 	Esta portaria entrará ern vigor na data de sua publicacAo e/ou

afixação revogadas as disposicôes contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS-MS, EM DE 01

DE MARCO 2023.

Aristeoereira Nantes

Prefeito Municipal